HERCULES PRODUKTDATENBLATT

Jacke

Multisix

AE‘] ENpso ten Eéz EN11495 ROFA
Ausfiihrung

Multinorm-Jacke mit Steh- und Umlegekragen, ReiBverschluss mit verdeckter Druckknopfleiste, 2 seitliche Eingrifftaschen
mit verdecktem Reifverschluss, 2 Brusttaschen mit Patte und Klett, 4 Innentaschen, weitenverstellbarer Armelabschluss,
Bewegungsfalten im Rucken, Reflexstreifen an Schulter, Rumpf und Armel. 55 % Modacryl, 43 % Baumwolle, 2 % sonstige
Faser, ca. 330 g/m2 EN ISO 11612 A1, B1, C1, E2, F1, EN 11611 - KI. 2 /A1, EN 61482-1-2 K. 1, EN 1149-3/-5, EN 13034 Typ 6.

Technische Daten

Produktnummer

Kategorie

EN-Norm

GréBe

Sonstige Norm

1SO

Werkstoff

Flachengewicht Gewebe pro m?
Waschbar bei

EAN Code

Statistische Warennummer

1093072 295

1l

1149-3 | 1149-5 | 13034

58

IEC 61482-2 Klasse 1

11611 Klasse 2 | 11612 | 13688

55% Modacrylfasern, 43% Baumwolle, 2% sonstige Fasern
330

60°C

4046181803654
62033310
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