

PRODUKTDATENBLATT

Jacke Multisix













Ausführung

Multinorm-Jacke mit Steh- und Umlegekragen, Reißverschluss mit verdeckter Druckknopfleiste, 2 seitliche Eingrifftaschen mit verdecktem Reißverschluss, 2 Brusttaschen mit Patte und Klett, 4 Innentaschen, weitenverstellbarer Ärmelabschluss, Bewegungsfalten im Rücken, Reflexstreifen an Schulter, Rumpf und Ärmel. 55 % Modacryl, 43 % Baumwolle, 2 % sonstige Faser, ca. 330 g/m². EN ISO 11612 A1, B1, C1, E2, F1, EN 11611 - Kl. 2 /A1, EN 61482-1-2 Kl. 1, EN 1149-3/-5, EN 13034 Typ 6.



Technische Daten

Produktnummer	1093072 295
Kategorie	III
EN-Norm	1149-3 1149-5 13034
Größe	58
Sonstige Norm	IEC 61482-2 Klasse 1
ISO	11611 Klasse 2 11612 13688
Werkstoff	55% Modacrylfasern, 43% Baumwolle, 2% sonstige Fasern
Flächengewicht Gewebe pro m²	330
Waschbar bei	60°C
EAN Code	4046181803654
Statistische Warennummer	62033310

